Prefeitura Municipal de Serrana
Rua Dr. Tancredo de  Almeida  Neves, 176— CEP 14150-000 —  SERRANA—  SP

www.serrana.sp.gov.br

Tel: (16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA.

DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTO DE SERRANA.

Serrana, 21 de agosto de 2025.

OFICIO  DAES Ng 112/2025.

Assunto: Resposta ao requerimento N° N°194/2025

Em resposta ao requerimento  Ng  194/2025, onde solicita ao departamento de água e esgoto a

manutenção em um vazamento de água na rua treze de maio, 260, próximo ao cruzamento com a

Vicente de Paula Lima.

Temos a informar que; referente à solicitação de manutenção de vazamento de água na rua Treze de

Maio, 260, informamos que o reparo foi realizado com sucesso.

A equipe do departamento de água e esgoto, atuou rapidamente para solucionar o problema,

garantindo a segurança e o bem-estar da população local. 0 vazamento foi identificado e reparado.

Agradecemos a atenção da  Camara  de Vereadores para com essa questão e nos comprometemos a

continuar trabalhando para garantir a qualidade dos serviços públicos em nosso município.

Atenciosamente,

André AngelojjSilva Lucena Poiares

Diretor do departamento de agua e esgoto.

A

Camara municipal

Serrana/SP

	Page 1